\/IIPRQMW%W;U—

FONDI = ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE n. 4 “BAROLINI”-VICENZA
JTRUTTURALI p@ﬁ ¥ } [E VIA R. PALEMONE, 20 — C.A.P. 36100 - [1 0444 500094 - [ 0444 504659
€UROPEl I 20142020 ¢

Iviic839009@istruzione.it pec: viic839009@pec.istruzione.it
CODICE FISCALE 80016410245 — CODICE ScuoLA VIIC839009

Vicenza, 12/09/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la comunicazione dell’UST di Vicenza dell’11/09/2018, relativo alla pubblicazione delle
graduatorie definitive di Istituto I fascia Personale Docente

DISPONE

La pubblicazione, all’albo del proprio Istituto, delle graduatorie di Istituto definitive di I* fascia del

personale docente scuola INFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giovanna Pozzato


mailto:viic839009@pec.istruzione.it

